2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_____________
	г.Новосибирск

	№ _________

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие молодежной политики в Новосибирском районе
Новосибирской области на 2022-2024 годы»,
утвержденную постановлением администрации
Новосибирского района Новосибирской области
от 29.12.2021 г. 2409-па

В соответствии с подпунктом 5 пункта 27 Порядка формирования и реализации муниципальных программ Новосибирского района Новосибирской области, утвержденного постановлением администрации Новосибирского района Новосибирской области от 19.10.2018 г. № 1119-па «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Новосибирского района Новосибирской области», в целях повышения эффективности реализации молодежной политики в Новосибирском районе Новосибирской области администрация Новосибирского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие молодежной политики в Новосибирском районе Новосибирской области на 2022-2024 годы» (далее – Муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации Новосибирского района Новосибирской области от 29.12.2021 г. № 2409-па, следующие изменения:
1.1. Пункт 4 раздела I Муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«
	4.
	Координатор муниципальной программы
	Заместитель главы администрации Новосибирского района Новосибирской области Д.И.Емельянов.

»
1.2. Пункт 9 раздела I Муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«
	9.
	Объем и источники финансирования муниципальной программы
	Общий объем финансирования Программы за счет средств бюджетов всех уровней составит:
- 7 952,75 тыс.руб., в том числе:
Бюджет Новосибирского района: - 7 952,75 тыс.руб.*, в том числе:
2022 год – 2 492,75 тыс.руб.*;
2023 год – 2 730,00 тыс.руб.*;
2024 год – 2 730,00 тыс.руб.*.
* прогнозное финансирование

»

1.3. В разделе IV «Основные мероприятия и финансовое обеспечение Программы» Муниципальной программы:
1.3.1. Шестой абзац пункта 1 изложить в следующей редакции:
«- проведение медиа-проекта «PROведу».
1.3.2. Третий абзац пункта 4 изложить в следующей редакции:
«- проведение фестиваля молодых семей».
1.3.3. Четвертый абзац пункта 5 изложить в следующей редакции:
«- проведение форума волонтеров Новосибирского района».
1.3.4. Пункт 6 дополнить абзацем следующего содержания:
«- проведение районного этапа школьной лиги КВН «Весенний Кубок КВН Новосибирского района».
1.3.5. Пункт 7 дополнить абзацем следующего содержания:
«- проведение обучения для специалистов муниципальных образований Новосибирского района».
1.3.6. Последний абзац изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования из бюджета района на период с 2022 по 2024 годы составит 7 952,75 тыс.руб.».
1.4. Приложение № 2 к Муниципальной программе изложить в редакции Приложения к настоящему Постановлению.
2. Начальнику управления по работе с органами местного самоуправления, общественными организациями и молодежной политики администрации Новосибирского района Новосибирской области Карасенко И.Е. обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Новосибирский район – территория развития» и размещение на сайте администрации Новосибирского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новосибирского района Новосибирской области Емельянова Д.И.

Глава района                                                                                           А.Г.Михайлов
[bookmark: _GoBack]
Е.Г.Ковалев
373 46 26

РАЗОСЛАТЬ:
1. Заместителю главы администрации района Емельянова Д.И.
2. Управление по работе с органами местного самоуправления,
общественными организациями и молодежной политики
администрации района.
3. Управление экономического развития, промышленности и торговли администрации района.
4. Отдел учета и отчетности администрации района.
5. Управление финансов и налоговой политики
Новосибирского района Новосибирской области.